
E
il

. 
N

r
.

Savivaldybė Kolektyvo žanras Kolektyvo tipas Kolektyvo pavadinimas Kolektyvo steigėjas
Dalyvių 

skaičius
Kolektyvo vadovai

Suteikta 

kategorija

1 Kelmės r. Vokalinis ansamblis Suaugusiujų

Kelmės rajono savivaldybės Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus kultūros centro vyrų 

vokalinis ansamblis "Medžiokalnis"

Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras
8 Augustinas Bartkevičius III

2 Kelmės r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Vaikų

Kelmės kultūros centro merginų liaudiškų šokių 

grupė „Levandrėlės“
Kelmės kultūros centras 16 Dijana Bakšienė II

3 Kelmės r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Vaikų

Kelmės kultūros centro Pakražančio skyriaus 

merginų šokių grupė
Kelmės kultūros centras 10 Gintarė Guželienė II

4 Kelmės r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Suaugusiųjų

Kelmės kultūros centro senjorų liaudiškų šokių 

grupė „Patrepsėlis“
Kelmės kultūros centras 18 Dijana Bakšienė II

5 Kelmės r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Vaikų

Kelmės rajono Tytuvėnų kultūros centro 

mergaičių liaudiškų šokių grupė „Pupos“
Kelmės rajono Tytuvėnų kultūros centras 14 Henrika Barkauskienė II

6 Kelmės r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Vaikų

Kelmės rajono Tytuvėnų kultūros centro 

merginų liaudiškų šokių grupė „Bitela“
Kelmės rajono Tytuvėnų kultūros centras 10 Henrika Barkauskienė II

7 Kelmės r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Suaugusiųjų

Kelmės rajono Tytuvėnų kultūros centro moterų 

liaudiškų šokių grupė „Uliava“
Kelmės rajono Tytuvėnų kultūros centras 15 Henrika Barkauskienė II

8 Kelmės r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Vaikų

Kelmės rajono Užvenčio kultūros centro 

merginų liaudiškų šokių grupė „Lanksva“
Kelmės rajono Užvenčio kultūros centras 12 Agnė Laurinavičiūtė II

9 Kelmės r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Suaugusiųjų

Kelmės rajono Užvenčio kultūros centro 

vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Putinėlis“
Kelmės rajono Užvenčio kultūros centras 16 Agnė Laurinavičiūtėė III

10 Kelmės r. Choras Suaugusiųjų Kelmės kultūros centro mišrus choras „Cantio“ Kelmės kultūros centras 22 Dalia Miklovienė III

Patvirtinta

Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus Sauliaus 

Liausos

2024 11 29 Įsakymu Nr. V-2024/89

Patvirtinta

Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus Sauliaus 

Liausos

2024 12 23 Įsakymu Nr. V-2024/105

KELMĖS RAJONAS



11 Kelmės r. Folkloro kolektyvas Mišrus
Kelmės kultūros centro folkloro ansamblis 

„Judlė“
Kelmės kultūros centras 20 Angelė Jovaišaitė I

12 Kelmės r. Folkloro kolektyvas Suaugusiųjų
Kelmės kultūros centro tradicinė kapela „Gers 

čiesas“
Kelmės kultūros centras 4 Laima Lapinskienė II

13 Kelmės r. Folkloro kolektyvas Mišrus
Kelmės kultūros centro folkloro ansamblis 

„Taduja“
Kelmės kultūros centras 24 Osvaldas Gerbenis II

14 Kelmės r. Folkloro kolektyvas Vaikų
Kelmės kultūros centro vaikų folkloro 

ansamblis
Kelmės kultūros centras 12 Dalia Miliauskienė III

15 Kelmės r. Folkloro kolektyvas Suaugusiųjų
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Kelmės 

skyriaus folkloro ansamblis „Ramočia“
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga 18 Valdas Rutkūnas I

16 Kelmės r. Mėgėjų teatras Suaugusiųjų
Kelmės kultūros centro mėgėjų teatras 

„(Ne)Taktiški“
Kelmės kultūros centras 9 Rasa Šiaučiūnaitė III

17 Kelmės r. Vokalinis ansamblis Suaugusiųjų

Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centro moterų vokalinis ansamblis 

„Vivace“

Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras
6 Jurgita Gelumbickienė II

18 Kelmės r. Vokalinis ansamblis Suaugusiųjų
Kelmės kultūros centro mišrus vokalinis 

ansamblis
Kelmės kultūros centras 11 Dalia Miklovienė III

19 Kelmės r.
Pučiamųjų 

instrumentų orkestras
Mišrus

Kelmės kultūros centro pučiamųjų instrumentų 

orkestras
Kelmės kultūros centras 16 Svajūnas Klimas II



SUVESTINĖ

Iš viso kolektyvų 19

Iš viso kolektyvų narių 261

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

Choras 1 22

Folkloro kolektyvas 5 78

Liaudiškų šokių kolektyvas 8 111

Mėgėjų teatras 1 9

Pučiamųjų instrumentų orkestras 1 16

Vokalinis ansamblis 3 25

Iš viso: 19 261

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

Vaikų 6 74

Suaugusiųjų 9 119

Suaugusiujų 1 8

Mišrus 3 60

Iš viso: 19 261

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

I 2 38

II 11 145

III 6 78

Iš viso: 19 261




